DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ______________________________________________________ , abaixo assinado, declaro para os devidos fins que o (a) Sr (a) __________________________                                                                                ____________________, portador do RG nº _______________________________ , reside em minha residência.

Sem mais,

Atenciosamente,

São Paulo, _________ de ______________ de ________.